
 

 

Ръководство за употреба – БГ 

IN 14168 Велоергометър inSPORTline Salenas 

 

 

 

 



2  

  

СЪДЪРЖАНИЕ 

ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ............................................................................................................................3 
ПАРАМЕТРИ...............................................................................................................................................................3  

СГЛОБЯВАНЕ.............................................................................................................................................................4  

СЪДЪРЖАНИЕ НА ПАКЕТА....................................................................................................................................5  

СТЪПКИ НА СГЛОБЯВАНЕ......................................................................................................................................6 

КОНТРОЛЕН      ПАНЕЛ .................................................................................................................................................12  

ВКЛЮЧВАНЕ ...........................................................................................................................................................13  

ИЗБОР НА ПРОГРАМА............................................................................................................................................14  

ПРАВИЛНА  ПОЗИЦИЯ  ЗА  ТРЕНИРОВКА .................................................................................................................19 

ОБЩ ЧЕРТЕЖ ...............................................................................................................................................................19 

СПИСЪК С ЧАСТИТЕ ................................................................................................................................................ .....20  

ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА........................................................................................................................... 21 

ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ И РЕКЛАМАЦИИ ..........................................................................................................21 

 

  

   



3  

  

ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ 

Прочетете внимателно това ръководство преди първата употреба и го запазете за бъдещи справки.  

• Консултирайте се за здравословното си състояние с личния си лекар, преди да започнете някаква 

тренировъчна програма. Не могат да се правят или подразбират конкретни здравни претенции, 

отнасящи се до този уред. Смята се, че измерванията направени от този уред са точни, но трябва 

да се разчита само на измервания, направени от медицински специалист.  

• Уверете се, че всички болтове, винтове и гайки са затегнати и че няма повредени или износени 

части. Ако някои части на машината са износени или повредени, не я използвайте и незабавно 

сменете частта.  

• Прегледайте списъка с инструменти и части преди сглобяване и се уверете, че нищо не липсва.  

• Използвайте само оригинални части, които са част от опаковката на машината. 

• Уверете се, че децата нямат достъп до машината. Децата не могат да използват този продукт, нито 

трябва да са в близост до него, докато машината е включена. 

• Не носете широки дрехи, докато тренирате, тъй като могат лесно могат да бъдат хванати от уреда. 

• Винаги носете спортни обувки и гумени подметки, докато тренирате с уреда. 

• Моставете машината върху гладка и равна повърхност. Не се препоръчва да използвате или 

съхранявате машината във влажна среда.   

• Уверете се, че около устройството има поне 0,6 м свободно пространство. 

• Никоя част от машината не трябва да стърчи и да ограничава движението на потребителя. 

• Редовната проверка на машината за повреди помага да се гарантира безопасността на продукта.  

• Този уред не е предназначен за терапевтична употреба. 

• Не ставайте от седалката, докато тренирате. Педалирайте само докато седите. 

• Спирачната система зависи от скоростта на упражнението. 

• Спирачният механизъм най-вероятно ще се износи. Винаги се уверявайте, че е функционален.  

 •  Товароносимост: 150 кг  

• Категория: HC (според  стандарт EN957) подходящ за домашна употреба.  

• Внимание! Мониторингът за сърдечната честота (ако е наличен) може да не е напълно точен. 

Пренапрежението по време на тренировка може да доведе до сериозно нараняване или дори до 

смърт. Ако започнете да чувствате отпадналост, спрете тренировката  незабавно.  

ПАРАМЕТРИ 

Размери преди слобяване  101 x 51 x 128 см  

Тегло  25.8 кг 

Тегло на маховика  6 кг 

Обща площ за тренировка  98 x 65 x 180 см  

Товароносимост  150 кг  

  



4  

  

СГЛОБЯВАНЕ 

  



5  

  

 

 

 

 

СЪДЪРЖАНИЕ НА ПАКЕТА 

Инструменти и крепежи:  

Шестостенен болт 

M8*16L (4) M-4  

Калпачата гайка M8 

(2) M-2  

Дъговдина шайба 

Φ8*Φ19*2T (2) M-3  

Шайба Φ12*Φ19*1T  

(4) M-5  

        

Каретен болт M8*75L (2) M-1  Шестостенен ключ (1)  

    

Гаечен ключ с отвертка (1)  Отвертка (1)  

    

Части:  

D  

 

B  

 

 

  

Основна рамка  

 

  

Ръкохватки  

C  

 

O  

 

 

  

Стойка на кормилото  

 
  

Седалка  



6  

  

I  

 

J  

 
 

  

Преден стабилизиращ крак  

 
  

Заден стабилизиращ крак  

K  

 

E  

 

 

  

Стойка на седлаката  

 
  

Държач за бутилка  

A  

 

D-30  

 

 

  

Контролен панел  

   

Педали  

M  

 

N  

 

 
  

Инструменти и крепежи  

   

Адаптер  

 

СТЪПКИ НА СГЛОБЯВАНЕ 

Стъпка 1  

1. Прикрепете предния стабилизиращ крак (I) към основната рамка (D) като използвате два болта и 

две шайби (M-4, M-5). 2. Прикрепете задния стабилизиращ крак (J) към основната рамка (D) като 

използвате два болта и две шайби (M-4, M-5).  



7  

  

  

СТЪПКА 2  

Завийте двата педала (D-30L + D-30R) към курбелите (D-13L, D-14R) с помощта на ключа.  

ЗАБЕЛЕЖКА: Завийте шпиндела на левия педал обратно на часовниковата стрелка и шпиндела на десния 

педал по посока на часовниковата стрелка. Използвайте гаечен ключ, за да завиете напълно двата 

шпиндела.  

  

СТЪПКА 3  

1. Прикрепете седалката (O) върху плъзгача на седалката. Плъзгачът може да се регулира под 

различни ъгли. Затегнете двете гайки под седалката, с помощта на отвертка .В допълнение, 

плъзгачът може да се регулира хоризонтално, чрез разхлабване на  винта с ръкохватка (D-2).  

2. Поставете стойката на седалката (K) ъм основната рамка (D), изберете желаната позиция и 

затегнете винта с ръкохватка (D-2). Уверете се, че винта с ръкохватка е винаги затегнат. 



8  

  

ЗАБЕЛЕЖКА: Регулирайте височината на седалката, така че отворите на винта с ръкохватка и стойката на 

седалката да се подравнят. Ако разхлабите винта с ръкохватка и преместите стойката на седалката нагоре 

и надолу, той трябва да се заключи в отвор в стойката на седалката. Максималната височина на удължаване 

е отбелязана на стойката на седалката. Не удължавайте стойката на седалката извън тази маркировка. 

  
СТЪПКА 4 

1. Свържете горния и долния сензорен проводник (C-1, D-23).  

2. прикрепете стойката на кормилото (C-3) към основната рамка с  болтовете (D-24) и дъговидните 

шайби (D-25) като използвате шестостенния ключ.  



9  

  

  
СТЪПКА 5 

1. Прекарайте проводника за измерване на пулса (B-3) през отвора  

2. Прикрепете кормилото (B) към стойката на кормилото (C-3) като използвате болтовете (M-1), 

калпачатите гайки (M-2) и дъговидните шайби (M-3).  



10  

  

  
СТЪПКА 6 

Включете кабела (B-3 & C-1) и прикрепете компютра (A) с 4 винта (A-1) с помощта на отвертка.  



11  

  

  
СТЪПКА 7 

1. Прикрепете държача за бутилка (E) изплозвайки винтовете (C-2).  

2. Включете адаптера (N) в гнездото, както е показано по-долу.  



12  

  

  

КОНТРОЛЕН ПАНЕЛ 

ДИСПЛЕЙ 

Функции  Описание  

Time (Време) Отброяване: Няма предварително зададено обратно броене, 

времето се добавя с 1 минута от 00:00 до 99:59 . 

 

Обратно отброяване: Ако е зададено обратно отброяване, 

времето ще се отброява от зададената стойност до 00:00. 

Стойността се добавя с 1 минута от 00:00 до 99:00. 

Speed (Скорост) Показва текущата сокрост. Максималната стойност е 99,9 km / h 

или mph.  

RPM  Показва текущата скорост. Обхват: 0 ~ 15 ~ 999 

Distance (Дистанция)  Показва текущото изминато разстояние от 0,00 до 99,99 км или 

мили. Потребителят може да зададе разстоянието с помощта на 

бутоните up (нагоре) и down (надолу). 

 Разстоянието се увеличава с 1 км или миля от 0,00 до 99,00. 



13  

  

Calories (Калории) Показва броя на изгорените калории от о до 9999  

Стойността е ориентировъчна и не служи за медицински цели 

Калориите се увеичават от 0 калории между 0 - 9990  

Pulse (Пулс) Показва пулса на потребителя от 0-30 до 230. Конзолата 

уведомява потребителя, ако текущата стойност е по-висока от 

предварително зададената стойност 

Watts (Ватове) Показва текущата мощност от 0 ~ 999.  

Manual  (Ръчен режим) Ръчен режим  

Beginner (Начинаещи) 4 програми за начинаещи  

Advance (Напреднали) 4 програми за напреднали  

Sporty (Спортисти) 4 програми за атлети  

Cardio (Кардио) Таргет HR програма  

Watt program  (ВАТ програма) ВАТ програма 

User program (Потребителска 

програма) 

Създаване на потребителска програма  

БУТОНИ 

Бутон  Описание  

Up (Нагоре) За увеличаване на съпротивлението, бутон за навигация  

Down (Надолу) За намаляване на съпротивлението, бутон за навигация 

Mode, Enter (Режи, Въвеждане) За потвърждаване на избора или настройките  

Reset (Нулиране) Задръжте за 2 секунди, конзолата ще се рестартира и ще 

започне от потребителските настройки. 

Натиснете, за да се върнете към главното меню по време на 

работеща или спряна програма. 

Start, Stop (Старт,Стоп) Стартиране, спиране на програмата. 

Recovery (Възстановяване) Тест за възстановяване на сърдечната честота. 

Body fat (Телесни мазнини) Ако не се изпълнява програма, натиснете бутона, за да измерите 

съотношението на телесните мазнини. 

Данните са само за ориентиране и не са за медицински или 

терапевтични цели. 

ВКЛЮЧВАНЕ 

Стартирайте тренажора, дисплеят ще светне за две секунди (фиг.1)  

 
Fig. 1  

  

  



14  

  

ИЗБОР НА ПРОГРАМА 

Използвайте up и down бутоните за да изберете една от програмите: Manual (ръчна,фиг.2), Beginner (за 

начинаещи,фиг.3), Advanced (за напреднали,фиг.4), Sporty (за спортисти,фиг.5), Cardio (кардио, фиг.6), Watt 

(ват прогр, фиг.7)  или user program (потребителска програма. фиг 8). 

    

Fig. 2  Fig. 3  

    

Fig. 4  Fig. 5  

    

Fig. 6  Fig. 7  

  

  

  
Fig. 8  

  

РЪЧЕН РЕЖИМ 

Натиснете START в основното меню, за да влезете в програмата  

Използвайте up и down бутоните за да изберете ръчен режим anи натиснетеd MODE / ENTER за 

потвърждение. 

Използвайте up и down бутоните to set the time (време, фиг. 9), distance (дистанция, фиг. 10), Calories 

(калории,фиг. 11), pulse (пулс, фиг. 12) и след това потвърдете с MODE / ENTER.  

Натиснете START / STOP за да стартирате програмата, използвайте up и down бутоните за да зададете 

съпротивлението на тренажора. Съпротивлението се показва в категория WATT, ако съпротивлението не 

се регулира в продължение на 3 секунди се превключва на WATT диспеля.  



15  

  

Използвайте START / STOP бутоните за да спрете програмата. Натиснете RESET за връщане към главното 

меню. 

    

фиг. 9  фиг. 10  

    

фиг. 11  фиг. 12  

  

  

  
фиг. 13  

  

НАЧИНАЕЩИ 

Използвайте up и down бутоните за да изберете програмата Beginner (за начинаещи) и потвърдете с 

натискане на MODE / ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете програма 1 - 4 (фиг. 14) и потвърдете с натискане на MODE 

/ ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа.  

Натиснете START / STOP за да стартирате програмата, като използвате up и down бутоните за да зададете 

съпротивлението на тренажора. 

Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню. 

  

фиг. 14  

  



16  

  

НАПРЕДНАЛИ 

Използвайте up и down бутоните за да изберете програмата Advance (за напреднали) и потвърдете с 

натискане на MODE / ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете програма 1 - 4 (фиг. 15) и потвърдете с натискане на MODE 

/ ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа.  

Натиснете START / STOP за да стартирате програмата, като използвате up и down бутоните за да зададете 

съпротивлението на тренажора. 

Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню. 

  

фиг. 15  

  

СПОРТИСТИ 

Използвайте up и down бутоните за да изберете програмата Sporty (спортисти) и потвърдете с натискане на 

MODE / ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете програма 1 - 4 (фиг. 16) и потвърдете с натискане на MODE 

/ ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа.  

Натиснете START / STOP за да стартирате програмата, като използвате up и down бутоните за да зададете 

съпротивлението на тренажора. 

Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню.  

  

Fig. 16  

  

КАРДИО 

Използвайте up и down бутоните за да изберете програмата H.R.C и потвърдете с натискане на MODE / 

ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете програма 1 - 4 (фиг. 17) и потвърдете с натискане на MODE 

/ ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете 55% (фиг. 18), 75%, 90% или целевия сърдечен ритъм 

(Таргет H.R, оригинална стойност 100).  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа. 

Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню. 



17  

  

    

фиг. 17  фиг. 18  

  

WATT  (ВАТ програма) 

Използвайте up и down бутоните за да изберете програмата WATT и потвърдете с натискане на MODE / 

ENTER.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете целевата мощност (фиг. 19, оригинална стойност 120).  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа. 

За да стартирате програмата, натиснете START / STOP, като използвате up и down бутоните за да зададете 

WATT (ВАТ) мощността. 

 Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню. 

  

фиг. 19  

  

ПОТРЕБИТЕЛСКА ПРОГРАМА 

Използвайте up и down бутоните за да изберете User program (потребителска програма) и натиснете MODE 

/ ENTER бутона за да потвърдите.  

Използвайте up и down бутоните за да изберете U1 - U4.  

Използвайте up и down бутоните за да създадете потребителски профил (фиг. 20). Потребителят трабва да 

зададе 20 степени от съпротивлението на уреда. Задръжте натиснат бутона MODE / ENTER за 2 секунди за 

да излезете от настройката.  

Използвайте up и down бутоните за да настроите часа. 

Натиснете START / STOP за да стартирате програмата, като използвате up и down бутоните за да зададете 

съпротивлението на тренажора. 

Използвайте START / STOP бутона за да спрете програмата. Натиснете RESET за да се върнете в главното 

меню. 

  

фиг. 20  



18  

  

 

ПРОГРАМА ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ 

След тренировка, хванете дръжките или поставете колана на гърдите си и натиснете бутона RECOVERY. 

Всички функции спират освен отброяването на времето. Отброяването започва от 00:60 до 00:00 (фиг. 21). 

Дисплеят показва резултата от F1 до F6, като F1 е най-добрият и F6 е най-лошият резултат (фиг. 22). 

Натиснете бутона RECOVERY неколкократно, за да се върнете в главното меню. 

    

фиг. 21  фиг. 22  

  

ТЕЛЕСНИ МАЗНИНИ 

Ако няма работеща програма, натиснете бутона BODY FAT (ТЕЛЕСНИ МАЗНИНИ), за да стартирате 

програмата. Използвайте бутоните up и down, за да изберете програма U1 - U4. Трябва да зададете пол 

(фиг. 23), височина и тегло. По време на измерването потребителят трябва да хване и двете дръжки, LCD 

дисплеят ще покаже “= =” “= =” (фиг. 24) за 8 секунди, докато измерването приключи. След това резултатът 

се показва в FAT% (фиг. 25), BMI (фиг. 30) за 30 секунди. Съобщения за грешка: E-1: не е открит импулс. E-

4: Процентът на мазнините е под 5 или над 50, BMI е под 5 или надвишава 50 (фиг. 27). 

    

фиг. 23  фиг. 24  

    

фиг. 25  фиг. 26  

  

  

  фиг. 27  

 

ЗАБЕЛЕЖКА: 

1. Когато потребителят спре да педалира за 4 минути, контролният панел ще влезе в режим на пестене на 

енергия. Всички настройки и данни за тренировката ще се съхраняват, докато потребителят започне да 

тренира отново. 



19  

  

2. Ако контролният панел се държи необичайно, моля, изключете адаптера и след това го включете отново.  

 

ПРАВИЛНА ПОЗИЦИЯ ЗА ТРЕНИРОВКА 

 Когато тренирате, можете или да държите гърба си изправен, или да се наведете напред, като опрете 

предмишниците си на кормилото. Когато въртите педалите, коленете ви не трябва да са напълно изправени 

в най-ниско положение, а леко свити в коляното. Дръжте главата си подравнена с гръбначния стълб, за да 

сведете до минимум напрежението във врата и горната част на гърба. Винаги се опитвайте да въртите 

педалите плавно и непрекъснато. 

ОБЩ ЧЕРТЕЖ 

  



20  

  

 

СПИСЪК С ЧАСТИТЕ 

No.  Описание  бр  No.  Описание  бр  

A  Конзола  1  F-4  Ролка  1  

A-1  Винт M5*P0.8*10L  4  F-5  Лагер 6900RS  1  

B  Комплект на кормилото  1  F-6  Лагер 6003RS  1  

B-1  Дръжка от пяна  2  F-7  Лагер 6203  1  

B-2  Сензори за пулса  2  F-8  Лагер 6300RS  1  

B-3  Проводник за сензора за 

пулса  

1  F-9  Плоска шайба  1  

B-4  Винт M4*20L  2  F-10  Звездовидна шайба  2  

B-5  Крайна тапа  2  F-11  Втулка на маховика 1  

B-6  Кормило 1  F-12  Втулка на маховика 1  

C  Комплект за стойката на 

кормилото  

1  F-13  Маховик  1  

C-1  Сензорен проводник (горен)  1  G  Комплект на водача  1  

C-2  Винт M5*P0.8*20L  2  G-1  Ролка на водача  1  

C-3  Стойка на кормилото  1  G-2  Гайка M8  1  

D  Комплект на основната 

рамка  

1  G-3  Плоска шайба  1  

D-1  Болт M8*P1.0*20L  2  G-4  Хексагонален винт M8*P1.25*18L  1  

D-2  Винт с ръкохватка  1  G-5  Дъговидна шайба  2  

D-3  Сензорен проводник  1  G-6  Плоска шайба  1  

D-4  DC проводник  1  G-7  Хексагонален винт M6*P1.0*12L  1  

D-5  Винт M4*10L  1  G-8  Пружина на водача  1  

D-6  Фиксирана скоба на сензора  1  G-9  Водач  1  

D-7  Плоска шайба 1  H  Комплект на магнита  1  

D-8  Дъговидна шайба  1  H-1  Плоска шайба  2  

D-9  Плоска шайба  1  H-2  Хексагонален винт M6*P1.0*16L  2  

D-10  C зегерка  1  H-3  Пружинна шайба  2  

D-11  Лагер 6203  2  H-4  Магнит  1  

D-12  Втулка на стойката за 

седалката  

1  I  Комплект на предния 

стабилизиращ крак 

1  

D-13  Ляв курбел  1  I-1  Подложка на предния 

стабилизиращ крак 

1  

D-14  Десен курбел  1  I-2  Подложка на предния 

стабилизиращ крак  

1  

D-15  Колан  1  I-3  Винт 3/16'  2  

D-16  Ляв капак на веригата (горен)  1  I-4  Преден стабилизиращ крак  1  

D-17  Десен капак на веригара 

(долен)  

1  J  Комплект на задния 

стабилизиращ крак 

1  

D-18  Капачка на курбела  2  J-1  Малка подложка за нивелиране  2  

D-19  Винт M5*16  4  J-2  Подложка на задния 

стабилизиращия крак  

2  



21  

  

D-20  Винт M4*50L  6  J-3  Винт 3/16'  4  

D-21  Шайба на стойката на 

кормилото  

2  J-4  Заден стабилизиращ крак  1  

D-22  Комплект за сервото на 

мотора  

1  K  Стойка на седалката 1  

D-23  Проводник на мотора  1  L  Комплек на плъзгача на 

седалката  

1  

D-24  Винт M8*P1.25*20L  4  L-1  Фиксираща винтова скоба  1  

D-25  Дъговидна шайба  4  L-2  Винт с ръкохватка за седалката  1  

D-26  Ос  1  L-3  Плоска шайба 1  

D-27  Хексагонален винт 

M8*P1.25*12L  

3  L-4  Крайна капачка  2  

D-28  Ролка  1  L-5  Плъзгач на седалката  1  

D-29  Втулка  1  M  Комплект крепежи  1  

D-30  Комплект педали  1  M-1  Винт M8*P1.25*75L  2  

D-31  Капачка на стойката на 

кормилото  

1  M-2  Гайка M8  2  

D-32  Основна рамка  1  M-3  Дъговидна шайба 2  

E  Поставка за бутилка  1  M-4  Винт M8*16  4  

F  Комплект на маховика  1  M-5  Плоска шайба 4  

F-1  Гайка 3/8'  5  N  Захранващ адаптер  1  

F-2  Ос на маховика  1  O  Седалка  1  

F-3  Единична ролка  1        

 

ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

След изтичане на срока на годност на продукта или ако възможният ремонт е неикономичен, изхвърлете го 

в съответствие с местните закони и екологично в най-близкото депо. С правилното изхвърляне ще 

защитите околната среда и природните източници. Освен това можете да помогнете за опазването на 

човешкото здраве. Ако не сте сигурни в правилното изхвърляне, помолете местните власти за помощ, за да 

избегнете нарушаване на закона или санкции. Не изхвърляйте батериите между домашните отпадъци, а ги 

предайте на място за рециклиране. 

 

ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ И РЕКЛАМАЦИИ 

 

Общи разпоредби и определения: 

Тези гаранционни условия и процедурата за рекламации регламентират условията и обхвата на 

предоставената от продавача гаранция за стоките, доставени на купувача, както и процедурата 

за уреждане на претенциите за рекламация, направени от купувача за доставените стоки. 

Гаранционните условия и Процедурата за подаване на рекламации се уреждат от съответните 

разпоредби на Закона за защита на потребителите и др. 

Продавачът е Саксо ООД, със седалище - адрес България, гр.Русе, ул.Сакар планина 1, 

вписано в търговския регистър. 

Условия: 

1. Тази гаранция се отнася за дефекти, възникнали в процеса на нормална 

експлоатация по време на гаранционния период. 

2. При предявяване на рекламация, клиентът трябва да представи касов бон или 

фактура за направената покупка. 

3. Ремонт на повреден уред се извършва във фирмен сервиз или друг оторизиран 

такъв, като клиентът доставя продукта до сервиза. Рекламации могат да се 

предявяват и във всеки един от търговските обекти на фирма Саксо ООД, в 

рамките на работното време. Връщане на стока е възможно единствено в 



22  

  

магазина, от който е закупена. Адрес, работно време и телефон за контакт за 

съответния град можете да видите тук: https://www.yako.bg/contact . Сервиз фитнес 

уреди на тел. 0894/ 496 072 

4. Гаранционното обслужване се извършва само, когато изделията са в оригинална 

опаковка и пълна окомплектовка. Продуктите се пращат към сервизните бази на 

фирмата. При гаранционни претенции от страна на купувача, сервизът е длъжен 

да отремонтира стоката в рамките на 25 работни дни. Ако това е невъзможно, 

уредът се заменя с нов от същия модел или с друг подобен модел. Ако и това е 

невъзможно се възстановява платената сума от клиента. 

5. Рекламация за липсващи компоненти се признава само по време на монтажа от 

техник на фирмата или при покупката. 

6. Продавачът носи отговорност за липсата на съответствие на стоката към датата 

на продажба съгласно ЗЗП независимо от гаранцията. 

Гаранцията не се признава в следните случаи: 

• Неспазване на указанията за експлоaтация и съхранение посочени в 

съпровождащата документация; 

• Повреди, настъпили при транспортиране, при механични увреждания на корпуса 

или дисплея; 

• Опит за отстраняване на дефекта от неупълномощени от фирмата лица; 

• Повреди, настъпили вследствие на природни бедствия (гръмотевици, наводнения, 

земетресения, пожари и др.), от токови удари, от попадането на течности и 

инсекти в изделието, влажна среда и др. 

• Неподлежащи на безплатно гаранционно обслужване са: скърцане, разхлабени 

връзки вследствие на експлоатацията, козметични части и части отделящи се от 

основното тяло на уреда, пластмасови декорации, гумени уплътнения, ремъци, 

лагери и втулки с ограничен сервизен живот, батерии, консумативи и външни 

захранвания. 

• За правилното функциониране на уредите, спазвайте редовно указанията за 

експлоaтация, които ще намерите на следния адрес: 

https://www.yako.bg/гаранция-и-рекламация 

 

 

 

Дистрибутор: САКСО ООД 

гр. Русе, ул. Сакар Планина 1 

Офис: гр. Русе, ул. „Тец Изток“ 20 

Телефон: 0894 566 060 

e-mail: office@yako.bg 

www.yako.bg www.insportline.bg 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.insportline.bg/

